
FILM GUIDE JULI 2021

1/ The Father Drama / 2020 / Instr. Florian Zeller

Anthony, er forvirret og så aggressiv, at han har sendt flere omsorgspersoner på porten. Hans datter Anne forsøger at

overtale sin far til at se virkeligheden i øjnene, mens andre prøver at overtale hende til at sende ham på plejehjem.

Medvirkende: Anthony Hipkins, Olivia Colman, Mark Gatiss

Varighed: 97 min.

2/ I Care A Lot Thriller, Komedie / 2020 / Instr. J. Blakeson

Filmen 'I Care a Lot' handler om en værge, der finder ud af, at hendes ellers så perfekte klienter ikke er, hvem de udgiver sig

for.

Medvirkende: Rosamund Pike, Peter Drinklage, Eliza Gonzales

Varighed: 118 min.

3/ Sylvie's Love Drama, Musical, Mystery / 2020 / Instr. Eugene Ashe

Da Sylvie møder den unge lovende saxophonist Robert i sin fars pladebutik i 1950ernes Harlem, forelsker de sig stormende.

Medvirkende: Tessa Thompson, Nnamdi Asomugha, Eva Longoria

Varighed: 114 min.

4/ Boss Level Action, SciFi / 2021 / Instr. Joe Carnahan

Actionfilmen 'Boss Level' handler om en officer, der bliver fanget i en tidslomme på sin dødsdag.

Medvirkende: Rank Grillo, Mel Gibson, Naomi Watts

Varighed: 94 min.



5/ The Courier Thriller / 2020 / Instr. Dominic Cooke

Greville Wynne – er en forretningsmand, der lever et helt almindeligt liv i London med sin kone, Sheila, og deres søn. I 1960

opsøges han af den britiske efterretningstjeneste på grund af sine mange forretningsrejser i Østeuropa. De rekrutterer

Greville til at smugle tophemmelig information ud af Sovjetunionen for MI6 og CIA. Han møder sin russiske kilde, Oleg

Penkovsky, der går under kodenavnet Ironbark. Dette bliver begyndelsen på en ekstremt farlig mission og et ekstraordinært

venskab.

Medvirkende: Benedict Cumberbatch, Merab Ninidze, Rachel Bronahan

Varighed: 112 min.

6/ Wander Thriller / 2020 / Instr. April Mullen

Arthur Bretnik er en konspirationsteoretiker og privatdetektiv med en traumatisk fortid. Efter at være blevet hyret til at

efterforske en mulig mørklægning af et mord i den lille by Wander, hvirvles Arthur ind i en verden af løgn og bedrag, og han

fatter snart mistanke om, at morderen kan være en del af samme konspirationsmørklægningsnetværk, som var skyld i hans

egen datters død.

Medvirkende: Aaron Eckhart, Tommy Lee Jones, Katheryn Winnick

Varighed: 94 min.

7/ SAS: Red Notice Action, Thriller / 2021 / Instr. Magnus Martens

Tom Buckinham, der er special agent, tager sin kæreste med til Paris for at fri til hende. De er med toget fra London til

Paris, da det dybt inde i tunnelen bliver kapret.

Medvirkende: Sam Heughan, Ruby Rose, Andy Serkis

Varighed: 124 min.

8/ MLK/FBI Dokumentar / 2020 / Instr. Sam Pollard

Baseret på ny viden, forsøger Sam Pollard at dokumentere den amerikanske regerings overvågning og chikane af Martin

Luther King, Jr.

Medvirkende: Martin Luther King, J. Edgar Hoover, David Garrow

Varighed: 104 min.

9/ Negative Numbers Drama / 2020 / Instr. Uta Beria

Den sande historie om 2 tidligere professionelle rugbyspillere der i et ungdomsfængsel i Tbilisi, Georgien – tager

udfordringen op og prøver at hjælpe de unge lovovertrædere ved at bringe rugby i centrum

Medvirkende: Sandro Kalandadze, Viktor Barbakadze, Tedo Bekhauri

Varighed: 110 min.

Film skal destrueres senest juli 2022




